
Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 



Kulturní komise obce Čistá u Horek zve dříve narozené na 

 

 

 

 

se soutěží o nejchutnější  

„BRAMBOROVÝ  SALÁT“ 
Středa 5. dubna 2017 

Od 16. hodin ve Spolkovém domě 
 

Pro účast v soutěži prosíme přineste soutěžní vzorek a recept na jeho vytvoření. 

Další drobné občerstvení zajištěno. 

Bude se plánovat autobusový výlet, tak nezapomeňte přijít a případně navrhnout cíl.  Těšíme se na vás. 


